

او گفته در جامعه اسلامی ارزش های بسیاری وجود دارد که یکی از آن ها عفاف و حجاب است. در جامعه ما باید به این ارزش توجه بیشتری شود.

نوری همدانی در دیدار معاون امور زنان و خانواده دولت:



آیت الله نوری همدانی گفت:

عفاف و حجاب یکی از ارزش ها در جامعه اسلامی است که باید در جامعه به آن توجه بیشتری شود.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از شفقنا، این مرجع تقلید در دیدار معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری بیان کرد:

مسئله مربوط به بانوان مسئله بسیار مهمی است. بنده کتابی در این زمینه نوشته ام که تمام زوایای این مسئله در این کتاب آمده است. در زمان جاهلیت به هر شخصی خبر می دادند خداوند به تو دختر داده است، بسیار ناراحت می شد. خداوند متعال می فرماید این حکومت و قضاوت بسیار بد است چون هم زن و هم مرد هر دو انسان هستند و محاسنی که در مرد هست در زن هم هست. چهره زن در اسلام بسیار نیکوست به گونه ای که حضرت محمد بن عبدالله (ص) در مورد مادر می فرمایند بهشت زیر پای مادران است.

او تعلیم و تربیت مادر در جامعه اسلامی را از لوازم تمدن سازی اسلامی خواند و گفت:

سعی کنید مادران را با تعلیم و تربیت و با شناساندن چهره اسلام و شخصیت حضرت زهرا سلام الله علیها به تعالی برسانید. حساس ترین زمان برای هر انسان زمانی است که در آغوش مادر است. باید دانست یک زن با ایمان و فرهنگ صحیح چقدر در زمینه تربیت فرزند تأثیرگذار است. در جامعه اسلامی ارزش های بسیاری وجود دارد که یکی از آن ها عفاف و حجاب است و در جامعه ما باید به این ارزش توجه بیشتری شود.

نوری همدانی به نقش بانوان در پیروزی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس اشاره کرده و گفت:

زنان در کشور ما در صفوف اول انقلاب و دفاع مقدس بوده و به تناسب توانمندی هایشان زحمات شایانی را متحمل شده اند.

نوری همدانی همچنین در دیدار آقا تهرانی رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس با اظهار نگرانی از وضعیت صدا و سیما گفت:

آیا واقعا صدا و سیما ما در طراز کشوری که انقلاب کرد و اسلامی است؟ بخشی از برنامه ها خلاف شرع است که باید جلوی

آن گرفته شود.

او افزود:

دنیای امروز از زر و زور و تزویر که تنها سرمایه دشمنان اسلام است خسته شده است. امروز شما باید مسایل فرهنگی خارج از کشور را پیگیر باشید که آیا سازمان فرهنگ و ارتباطات توانست پیام فرهنگی انقلاب و ایران و اسلام را به جهان معرفی کند؟

او وضعیت فرهنگی در فضای مجازی را نگران کننده خواند و گفت:

امروز با بسته شدن فضای مجازی مخالف هستم اما باید نسبت به کنترل ناهنجاری های آن حساس بود. متأسفانه دشمنان جوانان و خانواده ها را مورد هدف قرار داده که در مقابل این نقشه دشمن باید اقدامات مناسبی انجام گیرد. ایجاد شبهه در فضای مجازی نسبت به اسلام و انقلاب و شیعه فراوان بوده و نیازمند پاسخگویی است.

برچسب ها: [حجاب](#) [1]

[حوزه علمیه](#) [2]

[حقوق زنان](#) [3]

[ایراهم رئیسی](#) [4]